
Braun o liście 16 filosemitów
i  „zbrodni”  walki  z
sekciarską Chanuką
12 lutego 2025
Grzegorz Braun był gościem na kanale Jana Pospieszalskiego. W
rozmowie  omawiano  m.in.  kwestię  listu  16  filosemitów
potępiających katolicką inicjatywę Brauna przeciwko fałszywym
praktykom  żydowskiej  sekty  Chabad  Lubawicz,  które  z
irracjonalnych powodów są celebrowane w Sejmie. Sekta, jak się
okazuje, posiada duże wpływy nie tylko w rządzie, ale też w
środowiskach medialnych. Braun podkreślił, że mimo wielkich
chęci, nie udało się nikomu postawić mu jakichkolwiek zarzutów
w tej sprawie. Poruszono też postawę Konfederacji.

„Ruszyła wtedy kolejna w moim życiu, ale trzeba przyznać,
chyba  dość  bezprecedensowa  nagonka  i  te  »wyroki  śmierci
cywilnej« zostały na mnie po raz kolejny rozpisane, ogłoszone.
I były to nawoływania na najwyższym szczeblu. Korespondowali
marszałek Sejmu z ministrem…” – mówił Grzegorz Braun, na co
wtrącił się Jan Pospieszalski.

„No  nie,  no  pamiętamy.  Odbieranie…  Odbieranie  pensji,
odbieranie  tego,  odbieranie  immunitetu,  wszystkiego”  –
przypomniał Pospieszalski.

„A no to prześledź, kto głosował »za«. Siedem razy, bo siedem
zarzutów. I Wysoka Izba musiała siedem razy guzik nacisnąć w
tej sprawie, rączkę podnieść, kto zechciał. Więc zobacz, kto
głosował »za«. I zobacz, że nie ma najmniejszej przesady w
moim stwierdzeniu o… o istnieniu szerokiej koalicji chanukowej
w polskim życiu publicznym od prawej do lewej” – stwierdził
Braun.
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„A to, że to są ci sami ludzie, którzy też naciskali guzik za
zamordyzmem  covidowym,  za  wpychaniem  Polski  w  wojnę,
antagonizowaniem  z  wszystkimi  sąsiadami,  za  podległością
eurokołchozowi, to są fakty. Za zielonymi ładami, wszyscy to
opierali” – podkreślił lider KKP.

Potem prawicowy kandydat na prezydenta ocenił, iż „Chanuka
jest tu pewnym papierkiem lakmusowym”. Pospieszalski wówczas
pokazał głosowanie przeciwko Braunowi. Z PiS 31 posłów się
wstrzymało od głosowania, a 1 wstrzymał się od głosu. Reszta z
PiS była za ukaraniem Grzegorza Brauna. Z KO nie głosowało 4
posłów.  Reszta  była  za  ukaraniem.  Tak  samo  Polska  2050  i
Lewica. W przypadku Konfederacji natomiast nie głosowało 3
posłów. W pozostałych przypadkach połowa była za ukaraniem, a
druga połowa przeciw.

„No to chłopcy, przepraszam, panowie, twoi towarzysze walki z
Konfederacji  zachowali  się,  jak  trzeba  w  tej  sytuacji”  –
przekonywał Pospieszalski.

Po chwili ciszy Braun odpowiedział, że „bardzo się cieszę,
tak”. „Bardzo się cieszę, że nastąpiło jakieś po wstępnych,
niekontrolowanych  odruchach,  ataku  paniki  u  niektórych,  że
nastąpiło jakieś otrzeźwienie. Bardzo się cieszę, ale wiesz…
Chciałem jedną rzecz odnotować. Że rok minął, a ja ciągle nie
siedzę” – podkreślił lider KKP.

„Pamiętasz, że ogłoszono to wtedy w takim trybie, że ja już w
ogóle jestem skazany. Już ten wyrok medialny, lincz został
wykonany do społu przez media lewackie i prawackie głównego
ścieku. Znowu trzeba powtórzyć i przez »Gazetę Wyborczą«, i
przez »Gazetę Polską«. Ten szeroki ruch potępienia” – mówił
Grzegorz Braun.
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